
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Е  апреля 2023 г. № /'$ 9

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, 
находящихся в муницпальной собственности и расположенных 

на территории Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края, в рамках реализации Федерального закона от 

01 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления 
гражданам земельных участков, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности и расположенных на 
территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав 
Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
утвержденный постановлением администрации Приаргунского 

муниципальногоокруга Забайкальского края 
от 08 декабря 2021 года № 883

На основании протеста прокуратуры Приаргунского района № 07-296- 
2023/132-23-20760001 от 20.02.2023 года, администрация Приаргунского 
муницпального окргуа постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных 
участков, находящихся в муницпальной собственности и расположенных на 
территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, в 
рамках реализации Федерального закона от 01 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об 
особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в



государственной или муниципальной собственности и расположенных на 
территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав 
Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», утвержденный постановлением 
администрации Приаргунского муниципальногоокруга Забайкальского края от 08 
декабря 2021 года№  883 следующие изменения:
- абзац 21 п 2.11 регламента изложить в новой редакции «испрашиваемый 

земельный участок расположен в границах территории опережающего развития, 
особой экономической зоны или зоны территориального развития».

В.А. Григорьев


